Aufbau-Kabeliibergdnge Surface mount door loops

Aufbau-Kabeluibergange als Sets
Surface mount door loop sets

Das Standard Kabellibergang-Set dient als Leitungsschutz im Bereich von beweglichen zu feststehenden
Elementen wie Tlren, Fenster etc. Erhaltlich ist das Set in verschiedenen Farben, Durchmessern und
Materialien, wie Stahl und Edelstahl. Die Produkte sind zum Teil mit PVC ummantelt, um Ihnen fir
verschiedenen Anwendungsfélle stets die passende Optik bereit stellen zu kénnen.

Diese Produkte eignen sich sehr gut flir den nachtréglichen Aufbau an bereits installierte Turen

oder Fenster (Nachristung).

The standard door loop set provides line protection for areas of movement to or from fixed elements, such
as doors and windows. The set is available in a range of different colours, dimensions and materials, such
as steel or stainless steel. The products are partly covered with PVC, enabling them to be given the right
appearance for a broad range of usage areas. These products are particularly suitable for fitting on doors or
windows that have already been installed.

Technische Daten Specifications

Innendurchmesser Siehe ,Produktvarianten”
Inner diameter See “product versions”
Material Siehe ,Produktvarianten®
Material See “product versions”
Farben Siehe ,Produktvarianten®
Colors See “product versions”
Langen Siehe ,Produktvarianten
P Length See “product versions”
Lieferumfang Schutzschlauch, Endkappen, Befestigungsmaterial
o Delivery contents Protective hose, end pieces, fixing material
Einsatzbereich Tur, Fenster
Applications Door, window
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Aufbau-Kabeliibergdnge Surface mount door loops

Produktvarianten Product versions

Bezeichnung
Description

silber
silver

M 20 43 13
M 20 45 13
M 20 43 16

M 20 45 16

M 24 43 13
M 24 45 13
M 27 43 13
M 27 45 13

weilB
white

M 20 43 211
M 20 45 211
M 20 45 411
M 24 43 211
M 24 45 211
M 24 45 411

braun
brown

M 20 45 321
M 24 45 321

grau
grey
M 24 45 541

Beschichtungen:

" PVC ummantelt

Art. Nr.
Art. no.

1307081
1307088
1307082

1307087

1307083
1307089
1307084
1307090

1307085
1307091
1307095
1307086
1307092
1307096

1307093
1307094

1307097

Material Schutzschlauch
Material protective hose

rostfreies Material stainless material
rostfreies Material stainless material

rostfreies Material
stainless material

rostfreies Material
stainless material

rostfreies Material stainless material
rostfreies Material stainless material
rostfreies Material stainless material

rostfreies Material stainless material

rostfreies Material stainless material
rostfreies Material stainless material
Stahl Steel
rostfreies Material stainless material
rostfreies Material stainless material
Stahl Steel

rostfreies Material stainless material

rostfreies Material stainless material

Stahl Steel

Coatings:

" PVC coated

Material Endstiicke @ AuBen/Innen Lange

Material end pieces @ Outer/inner

Kunststoff Plastic
Kunststoff Plastic

Zinkdruckguss
Zinc diecasting

Zinkdruckguss
Zinc diecasting

Kunststoff Plastic
Kunststoff Plastic
Kunststoff Plastic

Kunststoff Plastic

Kunststoff Plastic
Kunststoff Plastic
Kunststoff Plastic
Kunststoff Plastic
Kunststoff Plastic
Kunststoff Plastic

Kunststoff Plastic
Kunststoff Plastic

Kunststoff Plastic

@ 10/8 mm
@ 10/8 mm
@ 10/8 mm

@ 10/8 mm

@ 14/11 mm
@14/11 mm
@17/14 mm
@17/14 mm

@10/7 mm
@10/7 mm
@10/7 mm
@ 14/10 mm
@ 14/10 mm
@14/10 mm

@ 10/7 mm
@ 14/10 mm

@ 14/10 mm

Length

300 mm
500 mm
300 mm

500 mm

300 mm
500 mm
300 mm
500 mm

300 mm
500 mm
500 mm
300 mm
500 mm
500 mm

500 mm
500 mm

500 mm

Preisliste Kapitel
Price list chapter
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